
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Созвездие»» 

(МБУ ДО ДЮЦ «Созвездие») 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01.11.2023 г.                                                                           № 39.2-а 

 

«О назначении куратора по внедрению 

 Модели наставничества» 

 

     С целью достижения результатов федеральных проектов «Молодые 

профессионалы (повышение конкурентноспособности профессионального 

образования), «Успех каждого ребенка» национального проекта 

«Образование в Кузбассе, на основании Распоряжения Губернатора Кузбасса 

от 08.04.2020 г. № 38-рг. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в МБУ ДО ДЮЦ «Созвездие» внедрение целевой 

Модели наставничества на 2023-2024 гг. 

2. Назначить куратором по внедрению целевой Модели наставничества 

Гриневальд Нину Ивановну, педагога дополнительного образования. 

3. Утвердить Положение о наставничестве, 

4. Утвердить программу наставничества в рамках целевой модели 

наставничества в МБУ ДО ДЮЦ «Созвездие». 

5. Утвердить Дорожную карту внедрения целевой модели 

наставничества. 

6. Даурцеву Маргариту Игнатьевну, педагога дополнительного 

образования высшей квалификационной категории, тьютера. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО ДЮЦ «Созвездие»                   Н.И. Гриневальд 

 

 

 


		2023-11-21T09:46:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР "СОЗВЕЗДИЕ""




